



全国职业院校学生实习责任保险项目 告知事项

英硕（北京）保险经纪有限公司是受中华人民共和国教育部职业教育与成人教育司委托的全国职业院校学生实习责任保险统保示范项目的保险顾问，英硕（北京）保险经纪有限公司与江泰保险经纪股份有限公司共同为全国职业院校学生实习责任保险统保示范项目提供保险经纪服务。

全国职业院校学生实习责任保险项目情况告知如下：

业务范围：在中华人民共和国行政辖区（不含港、澳、台）内为投保人提供防灾、防损或风险评估、风险管理咨询服务；为投保人拟定投保方案、办理投保手续；为被保险人或受益人代办检验、索赔；为被保险人或受益人向保险人索赔；安排国内分入、分出业务；安排国际分入、分出业务；中国保监会批准的其他业务。

投保前告知事项：如委托英硕（北京）保险经纪有限公司与江泰保险经纪股份有限公司提供保险经纪服务，请在确定投保前仔细阅读保险条款，重点关注保险责任、责任免除、被保险人权利义务、免赔额或免赔率的计算、犹豫期解除合同、索赔手续、退保规定及未成年人投保限额等内容，并可要求相关人员对上述内容进行详细讲解。

法律责任：根据《中华人民共和国保险法》、《保险经纪机构监管规定》，因过错给投保人、被保险人造成损失的，依法承担赔偿责任。



英硕（北京）保险经纪有限公司公司地址：北京市门头沟区石龙经济开发区永安路 20 号 3 号楼 A-3895 室

联系方式：010-62202788-9316

江泰保险经纪股份有限公司地址：北京市门头沟区石龙经济开发区永安路 20 号 3 号楼 A-0291 室

联系方式：010-62202788

全国职业院校学生实习责任保险统保示范项目客服电话：
400-616-8686

网址：<http://www.chinaeduins.com>

如果您发现全国职业院校学生实习责任保险项目工作人员存在误导行为及其他损害您合法权益的行为，请注意保留相关证据。

以上告知事项敬请随时查询、核实。

特此告知

英硕（北京）保险经纪有限公司

江泰保险经纪股份有限公司



实习责任险名单

94	陈志明	男	130324200302177518	机电技术应用	学生	是	是	一班
95	刘嘉旺	男	13022320040620323X	机电技术应用	学生	是	是	一班
96	张博	男	130223200403286631	机电技术应用	学生	是	是	一班
97	张世超	男	130223200407240331	机电技术应用	学生	是	是	一班
98	张雨佳	男	130223200406130616	机电技术应用	学生	是	是	一班
99	贺思枫	男	130223200310147536	机电技术应用	学生	是	是	一班
100	杨丰华	男	130223200405010612	机电技术应用	学生	是	是	一班
101	赵宝祥	男	130223200404086615	机电技术应用	学生	是	是	一班
102	冯博	男	130223200403037512	机电技术应用	学生	是	是	一班
103	张敬轩	男	130223200412237516	机电技术应用	学生	是	是	一班
104	张权	男	130223200405067512	机电技术应用	学	是	是	一



	久淼				生			班
105	李楠	男	130223200405198715	机电技术应用	学生	是	是	一班
106	阚振刚	男	130223200403186657	机电技术应用	学生	是	是	一班
107	王福兴	男	130223200308052917	机电技术应用	学生	是	是	一班
108	郝泽伟	男	130223200406046617	机电技术应用	学生	是	是	一班
109	侯壮	男	130223200401136613	机电技术应用	学生	是	是	一班
110	崔硕	男	130223200410091111	机电技术应用	学生	是	是	一班
111	王稳	男	130223200406162917	机电技术应用	学生	是	是	一班
112	史靖硕	男	13022320040724755X	机电技术应用	学生	是	是	一班
113	章昕桐	男	130223200408092334	机电技术应用	学生	是	是	一班
114	刘金鹏	男	130223200406272315	机电技术应用	学生	是	是	一班
115	葛钧地	男	130223200407075532	机电技术应用	学生	是	是	一班
116	郝薪	男	130223200405096612	机电技术应用	学	是	是	一



	淇				生			班
117	庞世岐	男	130223200405290634	机电技术应用	学生	是	是	一班
118	刘佳园	男	130223200404246631	机电技术应用	学生	是	是	一班
119	安明宇	男	130223200312229316	机电技术应用	学生	是	是	一班
120	董金璐	男	130223200310145514	机电技术应用	学生	是	是	一班
121	常文涛	男	130223200311042314	机电技术应用	学生	是	是	一班
122	沈晓杰	男	13022320040602555X	机电技术应用	学生	是	是	一班
123	李天佑	男	130223200204034036	机电技术应用	学生	是	是	一班
124	窦智宝	男	130223200402252317	机电技术应用	学生	是	是	一班
125	孙启坤	男	130223200405077518	机电技术应用	学生	是	是	一班
126	王跃锡	男	130223200402267519	机电技术应用	学生	是	是	一班
127	李春举	男	130223200309297510	机电技术应用	学生	是	是	一班
128	马仲	男	130224200211156513	机电技术应用	学	是	是	一



	行				生			班
129	张颢霖	男	130223200311096611	机电技术应用	学生	是	是	一班
130	刘耘炜	男	130223200312017559	机电技术应用	学生	是	是	一班
131	郭继阳	男	130223200312056638	机电技术应用	学生	是	是	一班
132	吉相华	男	13022320031005871X	机电技术应用	学生	是	是	一班
133	刘孟徽	男	13022320040806371X	机电技术应用	学生	是	是	一班
134	崔浩然	男	130223200402199333	机电技术应用	学生	是	是	一班
135	张家铨	男	130223200409260010	机电技术应用	学生	是	是	一班
136	周润	男	130223200409125556	机电技术应用	学生	是	是	一班

校方责任险名单

94	陈志明	男	130324200302177518	机电技术应用	学生	是	是	一班
95	刘嘉旺	男	13022320040620323X	机电技术应用	学生	是	是	一班
96	张博	男	130223200403286631	机电技术应用	学	是	是	一



					生			班
97	张世超	男	130223200407240331	机电技术应用	学生	是	是	一班
98	张雨佳	男	130223200406130616	机电技术应用	学生	是	是	一班
99	贺思枫	男	130223200310147536	机电技术应用	学生	是	是	一班
100	杨丰华	男	130223200405010612	机电技术应用	学生	是	是	一班
101	赵宝祥	男	130223200404086615	机电技术应用	学生	是	是	一班
102	冯博	男	130223200403037512	机电技术应用	学生	是	是	一班
103	张敬轩	男	130223200412237516	机电技术应用	学生	是	是	一班
104	张权久淼	男	130223200405067512	机电技术应用	学生	是	是	一班
105	李楠	男	130223200405198715	机电技术应用	学生	是	是	一班
106	阚振刚	男	130223200403186657	机电技术应用	学生	是	是	一班
107	王福兴	男	130223200308052917	机电技术应用	学生	是	是	一班
108	郝泽	男	130223200406046617	机电技术应用	学	是	是	一



	伟				生			班
109	侯壮	男	130223200401136613	机电技术应用	学生	是	是	一班
110	崔硕	男	130223200410091111	机电技术应用	学生	是	是	一班
111	王稳	男	130223200406162917	机电技术应用	学生	是	是	一班
112	史靖 硕	男	13022320040724755X	机电技术应用	学生	是	是	一班
113	章昕 桐	男	130223200408092334	机电技术应用	学生	是	是	一班
114	刘金 鹏	男	130223200406272315	机电技术应用	学生	是	是	一班
115	葛钧 地	男	130223200407075532	机电技术应用	学生	是	是	一班
116	郝薪 淇	男	130223200405096612	机电技术应用	学生	是	是	一班
117	庞世 岐	男	130223200405290634	机电技术应用	学生	是	是	一班
118	刘佳 园	男	130223200404246631	机电技术应用	学生	是	是	一班
119	安明 宇	男	130223200312229316	机电技术应用	学生	是	是	一班
120	董金	男	130223200310145514	机电技术应用	学	是	是	一



	璐				生			班
121	常文涛	男	130223200311042314	机电技术应用	学生	是	是	一班
122	沈晓杰	男	13022320040602555X	机电技术应用	学生	是	是	一班
123	李天佑	男	130223200204034036	机电技术应用	学生	是	是	一班
124	窦智宝	男	130223200402252317	机电技术应用	学生	是	是	一班
125	孙启坤	男	130223200405077518	机电技术应用	学生	是	是	一班
126	王跃锡	男	130223200402267519	机电技术应用	学生	是	是	一班
127	李春举	男	130223200309297510	机电技术应用	学生	是	是	一班
128	马仲行	男	130224200211156513	机电技术应用	学生	是	是	一班
129	张颢霖	男	130223200311096611	机电技术应用	学生	是	是	一班
130	刘耘炜	男	130223200312017559	机电技术应用	学生	是	是	一班
131	郭继阳	男	130223200312056638	机电技术应用	学生	是	是	一班
132	吉相	男	13022320031005871X	机电技术应用	学	是	是	一



	华				生				班
133	刘孟徽	男	13022320040806371X	机电技术应用	学生	是	是		一班
134	崔浩然	男	130223200402199333	机电技术应用	学生	是	是		一班
135	张家铖	男	130223200409260010	机电技术应用	学生	是	是		一班
136	周润	男	130223200409125556	机电技术应用	学生	是	是		一班

实习责任险、校方责任险保单



中国太平
CHINA TAIPING

太平财产保险有限公司
TAIPING GENERAL INSURANCE CO., LTD.

**全国职业院校学生实习责任险示范项目
职业院校学生实习责任险电子保单**

保单号	821312032000000801				
投保人名称及地址	名称	滦州市职业技术教育中心	证件号码	131302314022989294	
被保险人名称及地址	名称	滦州市职业技术教育中心	证件号码	131302314022989294	
学校名称	名称	滦州市职业技术教育中心	学校类型	中职	
校保学生、派遣教师	8396人, 在滦州无派保学生			学制	三年制
保险期限	自2020年09月23日零时起至2021年09月06日二十四时止				
责任限额	每人每年赔偿限额	50000.00元	每人每年赔偿限额	50000.00元	
	每人每年赔偿限额	50000.00元	每人每年赔偿限额	50000.00元	

业务日期: 2020年9月23日
承保专用章



中国太平
CHINA TAIPING

太平财产保险有限公司
TAIPING GENERAL INSURANCE CO., LTD.

**全国职业院校学生实习责任险示范项目
校方责任险电子保单**

保单号	821312032000000801				
投保人名称及地址	名称	滦州市职业技术教育中心	证件号码	131302314022989294	
被保险人名称及地址	名称	滦州市职业技术教育中心	证件号码	131302314022989294	
学校名称	名称	滦州市职业技术教育中心	学校类型	中职	
校保学生、派遣教师	8396人, 在滦州无派保学生			学制	三年制
保险期限	自2020年09月23日零时起至2021年09月06日二十四时止				
责任限额	每人每年赔偿限额	50000.00元	每人每年赔偿限额	50000.00元	
	每人每年赔偿限额	50000.00元	每人每年赔偿限额	50000.00元	

业务日期: 2020年9月23日
承保专用章